30 保第 784 号

平成 30 年 11 月 12 日

 各社会福祉施設等設置者 様

愛媛県保健福祉部長

 （公 印 省 略）

福祉貸付事業融資制度利用希望者に対する個別融資相談会の開催

について

 このことについて、独立行政法人福祉医療機構より別添のとおり通知があり

ましたので、お知らせします。

愛媛県保健福祉部社会福祉医療局

保健福祉課企画係 石村

TEL：089-912-2383

E-mail：ishimura-ryo@pref.ehime.lg.jp

	<4D6963726F736F667420576F7264202D2081698E7B8D738250816A959F8E8391DD95748E968BC6975A8E9190A79378979897708AF3965D8ED282C991CE82B782E98CC295CA975A8E9190E096BE89EF82CC8A4A8DC382C982C282A282C481698ED089EF959F8E838E7B90DD90DD92758ED2816A2B8267333